
MULTIVITAMIN

AKČNÍ NABÍDKA 28. 10. – 24. 11. 2019 nebo do vyprodání zásob. SJ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Centrum A–Z 
vánoční balení 
100+30 tablet

•  Kompletní multivitamin 
s minerály a stopovými 
prvky ve vánočním 
balení + měsíc užívání 
navíc.

539,-
599,-

-13%V akci také 
Centrum Silver, 
100+30 tablet, za 615 Kč 579 Kč. (1 tableta = 4,45 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

519,-

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. O

b
sah

u
je d

iklo
fe

n
ak 

d
ieth

ylam
o

n
n

ý. Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Voltaren Forte 2,32%
gel 150 g
Voltaren Forte  2,32% gel proti bolesti:
•  Gel s účinkem proti bolesti na 24 hodin 

při použití 2× denně.
•  Ulevuje od bolesti 

zad, svalů a kloubů. 
•  Snadno otevíratelný 

uzávěr.

379,-
459,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

369,-
V akci také 
Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek, 
za 139 Kč 125 Kč a Voltaren 140 mg, léčivá náplast 5 ks, 
za 349 Kč 279 Kč.

PROSTATA

-14% L
é

k k vn
itřn

ím
u u

žití, p
o

 v
ylo

u
če

n
í závažných

 
p

říčin o
b

tíží lé
kaře

m
. O

b
sah

u
je extrakt 

S
e

re
n

o
a re

p
e

n
s. Č

těte p
e

člivě p
říb

alo
v

ý 
leták. P

o
u

žití to
h

o
to

 trad
ičn

íh
o

 
ro

stlin
n

é
h

o
 lé

čivé
h

o
 p

říp
ravku je 

zalo
že

n
o

 v
ýlu

čn
ě n

a zku
še

n
o

sti z 
d

lo
u

h
o

d
o

b
é

h
o

 p
o

u
žití.

Prostamol® UNO 320 mg
90 měkkých tobolek 
•  Na problémy s močením způsobené zbytnělou 

prostatou.
Ke každému balení 90 tablet kniha Intimní průvodce na rok 2020.

649,-
758,-

(1 tableta = 3,99 Kč)

Lékárny

Tip: Nevíte si rady se stažením?
Požádejte své blízké a ušetřete si díky aplikaci 
dvojí cestu do lékárny. Více info také uvnitř 
a na www.magistra.cz

Akce platí do vydání zásob.

NOVINKA

Premium Vitamin C Duo 
500 mg 
60 kapslí

•  S prodlouženým 
účinkem vitaminu C díky 
postupnému uvolňování.

•  Navíc zinek pro podporu 
imunity.

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Běžná cena 2 ks 398 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

199,-
Cena za 2 ks

(1 kapsle = 1,66 Kč)

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

„Teď už v lékárně 
nečekám já na lék, 

ale lék na mě.“



Více 
výhod Tipy, jak být fit i na podzim.

KOENZYM Q10

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Koenzym Q10 
60 mg PLUS 
60+60 kapslí

•  Optimální dávka 60 mg koenzymu Q10 
s vysokou vstřebatelností.

•  Biotin 
pro normální 
energetický 
metabolismus, 
psychickou 
a nervovou 
činnost. 

-15%

449,-
531,-

(1 kapsle = 3,74 Kč)

IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 asko
rb

o
vo

u
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč
30 šumivých tablet
•  Posiluje odolnost organismu 

při infekčních onemocněních 
jako chřipka a nachlazení.

•  Zmírňuje a zkracuje 
příznaky chřipky 
a nachlazení.

149,-
169,-

-18%

S KARTOU 
Více výhod

139,-

CHŘIPKA

H
o

m
e

o
p

atick
ý lé

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je A
n

as b
arb

ariae
, h

e
p

atis 
et co

rd
is ex

tractu
m

 2
0

0
 K

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Oscillococcinum®  
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových stavů,  

jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení.
•  Může se užívat během těhotenství 

a kojení.

-16 %

589,-
705,-

V akci také 
Oscillococcinum®, 6 dávek, za 217 Kč 179 Kč.

IMUNITA

D
o

p
lň

k
y strav

y. 

TEREZIA Reishi BIO
60 kapslí

TEREZIA Reishi BIO
120 kapslí

•  100% houbový přípravek bez příměsí.
•  Obsahuje všechny aktivní látky celé reishi, které působí ve vzájemné harmonii.
•  Reishi podporuje obranyschopnost organismu a příznivě působí na oběhový systém.

-16%

649,-
777,-

-18%

369,-
449,-

(1 kapsle = 6,15 Kč) (1 kapsle = 5,41 Kč)

ÚNAVA A VYČERPÁNÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní Q10 Gold 
30 kapslí

•  Přírodní energie pro zimní období 
pro všechny věkové skupiny.

•  Vitamin B2 přispívá ke snižování 
únavy a vyčerpání.

•  Ideální pro podzimní a zimní období.
-15%

578,-
678,-

(1 kapsle = 
19,27 Kč)

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Hlíva ústřičná 
+ lactobacily 
60+60 kapslí
•  Nejsilnější hlíva na trhu.*
•  Šípek podporuje imunitu a zažívání.
•  Bez příměsí a konzervačních látek.

369,-
389,-

*  Nejvyšší obsah deklarovaných beta-glukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, květen 2018.

(1 kapsle = 2,91 Kč) -10%

S KARTOU 
Více výhod

349,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Vicks SymptoMed 
Complete Citrón 
10 sáčků

•  Horký nápoj uleví 
od příznaků chřipky 
a nachlazení.

•  Tři účinné složky 
pro léčbu bolesti 
hlavy, svalů, bolesti 
v krku, horečky, 
průduškového 
kašle a pro uvolnění 
ucpaného nosu.

-21%

149,-
189,-

V akci také 
Vicks Symptomed Forte Citrón, 
10 sáčků, za 189 Kč 149 Kč.

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Septabene® Citron 
a bezový květ 
3 mg/1 mg  24 pastilek
•  Trojí účinek: 

protizánětlivý, 
analgetický 
a antiseptický.

•  Snižuje lokální 
známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, 
otok.

-20%

159,-
199,-

V akci také 
Septabene® 3 mg/1 mg, 24 pastilek, za 199 Kč 159 Kč.

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bactoral – orální 
probiotikum 16 tablet 
rozpustných v ústech

•  První orální probiotikum pro doplnění 
přátelské mikroflóry krku, ústní dutiny 
a středouší.

•  Obsahuje 
probiotickou 
kulturu 
Streptococcus 
salivarius K12. 
Tato bakterie 
dokáže zaujmout 
strategické pozice 
v dutině ústní, 
nosohltanu 
a středouší.

-20%

349,-
434,-

(1 tableta = 21,81 Kč)

RYBÍ OLEJ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Omega-3 rybí olej 
FORTE 120+60 tobolek
•  Výhodné vánoční balení.
•  Vysoká dávka omega-3 pro zdravé 

srdce, mozek a zrak.
•  EPA a DHA přispívají k normální funkci 

srdce při příjmu 
alespoň 250 mg 
denně.

•  DHA v denní 
dávce nejméně 
250 mg také 
přispívá 
k normální funkci 
mozku a zraku.

-23%

229,-
299,-

(1 tobolka = 1,27 Kč)

V akci další výhodné vánoční produkty 
od Walmarku, informujte se ve své lékárně.

STRES A SPÁNEK

H
o

m
e

o
p

atick
ý lé

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Sédatif PC® 
90 tablet

•  Léčba úzkosti, 
emočního napětí 
a lehkých poruch 
spánku.

•  Bez věkového 
omezení.

•  Může být užíván 
během 
těhotenství 
a kojení.

-17%

199,-
239,-



Více 
výhod

Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták. R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý 

p
říp

rave
k.

Olynth® Plus 
1 mg/ml + 50 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml

4 v 1:
•  Uvolňuje ucpaný nos.
•  Podporuje hojení 

poraněné nosní 
sliznice.

•  Chrání nosní 
sliznici.

•  Bez obsahu 
konzervačních 
látek.

-23%

99,-
129,-

V akci více druhů, 
informujte se ve své 
lékárně.

KAŠEL A NACHLAZENÍ

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je h
u

stý 
extrakt z b

řečťan
o

véh
o

 listu
. P

ečlivě 
čtěte p

říb
alo

v
ý leták. P

o
u

žití 
to

h
o

to
 trad

ičn
íh

o
 ro

stlin
n

éh
o

 
léčivéh

o
 p

říp
ravku je zalo

žen
o

 
v

ýlu
čn

ě n
a zku

šen
o

sti 
z d

lo
u

h
o

d
o

b
éh

o
 p

o
u

žití.

Hedelix® sirup
100 ml

•  Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
obsahuje hustý extrakt z břečťanového 
listu. 

•  Podpůrná 
léčba při kašli 
provázejícím 
nachlazení.

•  Již od 
narození.

-20%

127,-
159,-

KAŠEL

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Herbisland®
sirup 150 ml

•  Tradiční rostlinný 
přípravek 
doporučovaný 
při suchém, 
dráždivém kašli, 
chrapotu 
a bolesti v krku.

•  Obsahuje výtažek 
z islandského 
lišejníku.

•  Bez cukru.
•  Vhodný pro děti 

i dospělé.

-26%

85,-
115,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Coldrex® MAXGrip 
Lesní ovoce 10 sáčků

•  Horký nápoj 
s kombinací 
3 účinných látek, 
který uleví 
od příznaků 
chřipky a silného 
nachlazení.

•  Snižuje horečku, 
tlumí bolesti 
hlavy, bolesti 
v krku, uvolňuje 
ucpaný nos.

-11%

159,-
179,-

V akci také 
Coldrex® MAXGrip Citron, 10 sáčků, za 179 Kč 159 Kč.

KAŠEL

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Tussirex®
sirup 120 ml

•  Rostlinný sirup 
na všechny 
druhy kašle.

•  Zmírňuje suchý 
dráždivý 
i průduškový 
kašel.

•  Poskytuje 
rychlou úlevu.

-19%

129,-
159,-

V akci také 
Tussirex® Junior, sirup 120 ml, za 159 Kč 129 Kč.

KAŠEL

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

MUCODUAL sirup
100 ml
•  Ulevuje od suchého 

kašle a bolesti v krku.
•  Zklidňuje podráždění 

v krku.
•  Obsahuje výtažek 

z proskurníku 
lékařského a med.

-18%

139,-
169,-

V akci také 
MUCODUAL, 
18 pastilek, 
za 119 Kč 99 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

.
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

MUCOSOLVAN® 
long effect 20 tobolek
+ čisticí gel na ruce 20 ml
•  Léčí vlhký kašel.
•  Rozpouští hlen.
•  Usnadňuje 

vykašlávání.
•  Působí až 24 hodin, 

stačí užít pouze 
1× za den.

-20%

119,-
149,-

V akci také 
MUCOSOLVAN® 
měkké pastilky, 
20 pastilek 
+ čisticí gel 
na ruce 20 ml, 
za 119 Kč 99 Kč. +

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
O

b
sah

u
je tram

azo
lin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Muconasal® PLUS 
nosní sprej 10 ml
•  Rychle, účinně 

a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní 
máty a eukalyptu, 
které umocní 
zážitek z volného 
dýchání.

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti od 6 let.

-14%

99,-
115,-

VLHKÝ KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je acetylcyste
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

ACC® 
20 mg/ml sirup, 200 ml

Léčí vlhký kašel.
•  Sirup s třešňovým 

aroma.
•  Lze užívat 

od prvních 
příznaků 
kašle.

•  Rozpouští hustý 
hlen v dýchacích 
cestách 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání.

•  Pro děti od 2 let, 
dospívající 
a dospělé.

-12%

139,-
158,-

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ambrobene 15 mg/5 ml
sirup 100 ml
•  Osvědčený 

přípravek 
na vlhký 
kašel účinně 
rozpouští hlen 
a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Sirup vhodný 
i pro děti.

89,-
99,-

-21%

S KARTOU 
Více výhod

78,-

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je acetylcyste
in

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

NAC AL 600 mg 
20 šumivých tablet

•  K léčbě vlhkého kašle.
•  Užívá se k uvolnění hlenu 

při onemocnění dýchacích cest 
u dospělých a dospívajících od 14 let.

•  Citrónová příchuť.
•  Užívá se 

1 tableta 
1× denně.

-18%

159,-
193,-

RÝMA A KAŠEL  

Lék k vn
itřn

ím
u u

žití. O
b

sah
u

je erd
o

stein
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
v

ý leták.

ERDOMED® 225 mg
granule pro perorální 
suspenzi, 20 sáčků

•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin.
•  Ředí hlen, působí proti bakteriím.
•  Urychluje účinek některých antibiotik.
•  Pomerančová 

příchuť.

199,-
219,-

-15%

S KARTOU 
Více výhod

187,-

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.



Lékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co 
 Vám jen to, co mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

Více 
výhod

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Biopron®9 Premium
30+10 tobolek
•  Prémiový probiotický komplex 

s prebiotiky.
•  Vaše denní dávka života během 

a po užívání antibiotik.

249,-
309,-

-23%

S KARTOU 
Více výhod

238,-
V akci také 
Biopron® Kids+, 30 tobolek, 
za 399 Kč 339 Kč (1 tobolka = 11,30 Kč) 
a Biopron® Baby+, kapky 10 ml, 
za 399 Kč 339 Kč (1 ml = 33,90 Kč).

(1 tobolka = 5,95 Kč)

,
,

,
,

.

-16%

159,-
189,-

V akci také 
Iberogast®, kapky 50 ml, za 389 Kč 329 Kč.

Získejte více výhod s Magistra kartou.

Iberogast®
kapky 20 ml



VÁPNÍK A VITAMIN D

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Calcichew® D3 
500 mg/200 IU 
60 žvýkacích tablet

•  K prevenci a léčbě 
nedostatku vápníku 
a vitamínu D.

•  1 tableta obsahuje 
optimální 
jednorázovou 
dávku 500 mg 
vápníku.

•  Tabletu můžete 
rozkousat 
a zapít nebo 
vycucat.

-20%

159,-
199,-

HEMOROIDY

L
é

k k ap
likaci d

o
 ko

n
e

čn
íku

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Faktu čípky
20 čípků
•  Neinvazivní varianta léčby hemoroidů.
•  Rychle zastavuje krvácení, pálení 

a svědění.
•  Účinný proti bolesti.

145,-
169,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

135,-

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

levo
d

ro
p

ro
p

izin
. Č

tě
te p

e
člivě 

p
říb

alo
v

ý leták.

LEVOPRONT® kapky 
15 ml

•  Rychlá úleva od suchého 
kašle.

•  Při tlumení kašle působí přímo 
v dýchacích cestách bez 
nežádoucího ovlivnění mozku.

•  Pro děti od 2 let a dospělé.

-11%

109,-
123,-

V akci také 
LEVOPRONT® 60 mg, 
10 tablet, za 148 Kč 129 Kč 
a LEVOPRONT® Sirup, 
120 ml, za 148 Kč 129 Kč.

KVASINKOVÁ INFEKCE

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

O
b

sah
u

je klo
trim

azo
l. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Imazol® krémpasta 
10 mg/g  30 g

•  Léčba kvasinkové infekce 
v kožních záhybech.

•  Léčba plenkové dermatitidy 
způsobené kvasinkami.

•  Vhodný pro děti 
a dospělé.

-17%

119,-
144,-

V akci také 
Imazol® Plus 10 mg/g + 2,5 mg/g, 
krém 30 g, za 144 Kč 129 Kč.

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Otrivin RHINOSTOP
nosní sprej 10 ml

•  Jedinečný nosní sprej 
obsahující dvě různé 
léčivé látky. Jedna 
z těchto léčivých látek 
pomáhá při tekoucí rýmě 
a druhá uvolňuje dýchání 
nosem (odstraňuje 
ucpání nosu).

•  Účinek nastupuje 
během 5–15 minut.

-13%

139,-
159,-

V akci také 
Otrivin Menthol 1 mg/ml, 
nosní sprej 10 ml, za 129 Kč 105 Kč.

BOLEST V KRKU

L
é

k k ro
zp

u
ště

n
í v ú

ste
ch

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Orofar® 1 mg/1 mg
24 pastilek
Lék proti bolesti v krku:
•  má antiseptické 

a anestetické 
vlastnosti,

•  tlumí bolest 
a léčí infekci,

•  působí proti 
virům i proti 
bakteriím 
a kvasinkám,

•  pastilky 
s pomerančovou 
příchutí.

-18%

139,-
169,-

V akci také 
Orofar® 2 mg/1,5 mg/ml, 
orální sprej 30 ml, za 194 Kč 159 Kč.

OPARY

L
é

k k vn
ě

jším
u

 p
o

u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Zovirax® Duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g
krém 2 g

Jediný krém 
na léčbu oparů 
s dvojím složením:
•  Zabraňuje 

množení viru.
•  Pomáhá léčit 

zánět.
•  Klinicky 

prokázaně 
pomáhá 
zastavit vznik 
puchýřků.

•  Zkracuje 
dobu hojení.

-14%

249,-
289,-

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

L
é

k k p
o

d
án

í d
o

 ú
st. O

b
sah

u
je n

iko
tin

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

řívalo
v

ý leták. 
R

e
klam

a n
a lé

čiv
ý p

říp
rave

k.

Nicorette® Spray 
s příchutí lesního ovoce 
1 mg/dávka
orální sprej, roztok 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu po cigaretě 

již po 30 sekundách.*
•  Rychlá úleva od chuti na cigaretu 

a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění nikotinu 
v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr. 
*Při užití dvou dávek.

-14%

429,-
499,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

BRUSINKY A D-MANOSA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Uroval® Manosa Akut 
10 tablet
•  Unikátní spojení extraktu kanadských 

brusinek a D-manosy.
•  Vysoká koncentrace obsažených látek: 

50 mg PAC (proanthokyanidinů) v denní 
dávce.

•  Vhodné také pro těhotné 
a kojící ženy.

-9%

199,-
219,-

(1 tableta = 19,90 Kč)

V akci také 
Uroval® Mega Brusinka 
Forte, sirup 200 ml, 
za 209 Kč 189 Kč 
(1 ml = 0,95 Kč ) 
a Uroval® D-manosa, 
15 sáčků, za 249 Kč 199 Kč 
(1 sáček = 13,27 Kč).

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Paralen® Grip horký nápoj 
pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení, jako jsou: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, 
bolest v krku.

•  Nezpůsobuje 
ospalost.

•  Bez umělých 
barviv.

-18%

139,-
169,-

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

PÉČE O ZRAK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Avilut® GOLD Recordati 
60 kapslí

•  Obsahuje zinek, který přispívá 
k udržení normálního stavu zraku, 
a vitamin E, který přispívá 
k ochraně buněk 
před oxidativním 
stresem.

-16%

399,-
475,-

(1 kapsle = 6,65 Kč)

PODPORA RŮSTU VLASŮ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Revalid®
120 tvrdých tobolek

•  Přípravek k léčbě 
vypadávání vlasů.

•  Pro výživu, 
posílení a stimulaci 
růstu vlasů.

•  Vyvinuto 
ve Švýcarsku.

-18%

599,-
729,-

S kartou Více výhod dárek k Vaším narozeninám i svátku.



Více 
výhod

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

The Simpsons 
Multivitamin
100 želé

•  Hustý vitaminy 
pro školáky, 
kolostrum 
s obsahem 
vitaminu D3.

•  Skvělé ovocné 
příchutě, 
bez umělých 
aromat 
a barviv.

-20%

239,-
299,-

(1 želé = 2,39 Kč)

UCPANÝ NOS

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Sinulan® forte 
express junior
sprej 20 ml

•  Přírodní uvolnění 
nosu pro děti 
s Captomucilem.

•  Uvolňuje nos do 
30 sekund.

•  Vhodný pro děti 
od tří let.

•  Zvolte sílu přírody 
pro snadné 
dýchání.

-17%

149,-
179,-

V akci také 
Sinulan® forte express, sprej 15 ml, za 149 Kč 129 Kč. 
Sinulan® Duo forte, 30 tablet, za 219 Kč 189 Kč 
(1 tableta = 6,30 Kč) Doplněk stravy.

PÉČE O POKOŽKU

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Bepanthen® Baby
mast 100 g
•  Pomáhá chránit dětský zadeček.
•  Pro každodenní péči.
•  Pečuje i o kojením namáhané 

prsní bradavky.
* Nejprodávanější značka v ČR v lékárnách 
v kategorii péče o zadeček v období 01/2017 – 
04/2019; zdroj IMS, počet prodaných kusů. 

-15%

279,-
329,-

V akci také 
Bepanthen® Baby, mast 30 g, za 149 Kč 128 Kč.

L.CZ.MKT.CC.07.2019.1681

PROBIOTIKA PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

BioLac Baby drops
kapky 6 ml

•  Jedinečné 
probiotické kapky 
s technologií 
mikroenkapsulace: 
kmeny přirozeně 
přítomné 
v mateřském 
mléku.

-15%

229,-
270,-

(1 ml = 38,17 Kč)

HOREČKA A BOLEST U DĚTÍ

L
é

k
y k vn

itřn
ím

u
 u

žití. 
O

b
sah

u
jí ib

u
p

ro
fe

n
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

NUROFEN® Pro děti 
perorální suspenze 100 ml

•  Perorální suspenze 
pro děti již od 3 měsíců.

•  Rychlá a účinná úleva 
od horečky a bolesti.

•  Obsahuje dávkovací 
stříkačku pro snadné 
a přesné dávkování.

-22%

109,-
139,-

V akci také 
NUROFEN® Pro děti 
Jahoda, perorální 
suspenze 100 ml, 
za 139 Kč 109 Kč. 

VITAMINY PRO TĚHOTNÉ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Femibion® 2 Těhotenství 
28 tablet a 28 tobolek
•  Inovované složení pro specifické 

potřeby Vašeho miminka i Vás 
ve 2. a 3. trimestru těhotenství.

•  Obsahuje kyselinu listovou a aktivní 
folát Metafolin®, 
vitamin D3, 
lutein a DHA.

•  Nově obohacený 
o železo, vápník, 
selen a hořčík.

•  Od 13. týdne 
těhotenství 
do porodu.

-17%

499,-
599,-

(1 ks = 8,91 Kč)

V akci také Femibion® 1 Plánování & první týdny 
těhotenství, 28 tablet, za 360 Kč 299 Kč. (1 tableta = 10,68 Kč)

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

Lék ke ko
žn

ím
u p

o
d

án
í.

O
b

sah
u

je d
iklo

fen
ak ep

o
lam

in
. 

Č
těte p

ečlivě p
říb

alo
vý leták.

Flector® EP Tissugel
5 ks transdermální náplasti

•  Léčivá náplast proti bolesti, zánětu 
nebo otoku pohybového aparátu.

•  Účinkuje přímo v místě aplikace.
•  Dávkování je 1–2 náplasti denně.

TEJPOVACÍ PÁSKY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

GM kinesiology tape
5 cm × 5 m
•  Elastická tejpovací páska vyrobena 

ze 100% bavlny, hypoalergenní. 
•  Při bolestech šlach, svalů, při bolestech 

zad, krční páteře, ramene, kolene, 
u vadného držení těla, při syndromu 
karpálního 
tunelu, 
tenisovém 
lokti atd.

•  V nabídce 
více barev.

1+1

Běžná cena 199 Kč/ks.

S KARTOU 
Více výhod

99,50 ⁄Kč
ks

platí při koupi 2 ks

215,-
290,-

-31%

S KARTOU 
Více výhod

199,-

HŘEJIVÁ MAST

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Koňská mast hřejivá
250 ml
•  Unikátní balzám vyrobený z 25 bylin 

podle tradiční švýcarské receptury.
•  Kombinuje uvolňující účinky silic 

s příznivým působením 
extraktů z bylin.

•  Na kolena, záda 
i svaly.

•  Účinný prostředek 
pro zahřátí pohybového 
aparátu.

•  Hodí se 
pro všechny 
věkové kategorie.

-15%

135,-
159,-

V akci také 
Koňská mast chladivá, 
250 ml, za 159 Kč 135 Kč.

BOLEST V KRKU U DĚTÍ

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Junior-angin pastilky
24 ks
•  Expert na bolest v krku u dětí!
•  Ulevuje od bolesti v krku.
•  Zklidňuje podrážděné sliznice. 
•  Ve formě 

jemných 
jahodových 
pastilek 
pro děti 
od 4 let.

Junior-angin lízátka proti 
bolesti krku
8 ks

-15%

169,-
199,-

-17%

145,-
175,-

Junior-angin 
sirup pro děti 
100 ml

-16%

189,-
226,-



Stáhněte si zdarma mobilní aplikaci Moje Magistra
a mějte všechny výhody vždy po ruce.

„Teď už v lékárně 
nečekám já na lék, 
ale lék na mě.“
Tip: Nevíte si rady 
se stažením? Požádejte 
své blízké a ušetřete 
si díky aplikaci dvojí cestu 
do lékárny. Více info také 
na www.magistra.cz

Super slevy a akce
Žádná sleva už Vám neuteče.

Rezervace léků (i e-receptů)
Ušetřete si dvojí cestu do lékárny.

Karta Více výhod v mobilu
Plastovou kartu nechte doma.

Navigace a kontakty na lékárny
Aktuální informace a snadná orientace díky GPS.

Rady pro zdraví
Zajímavé tipy od lékárníků.

NOVINKA

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 412 539 294; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 412 514 173; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 476 703 853; Bílina, 
lékárna Salvia, Seifertova 5, 412 386 515; Bohumín, lékárna Centrum, tř. Dr. E. Beneše 109, 461 523 172; Brandýsek, lékárna Brandýsek, Slánská 169, 381 581 082; Brněnec, lékárna 
Brněnec, Brněnec 90, 724 509 140; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 385 722 668; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 381 292 455; Česká Lípa, 
ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 723 087; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 487 521 045; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 487 525 856; Děčín, lékárna 
Želenice, Želenická 26, 412 383 100; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 482 311 367; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 386 321 184; Doksy, lékárna Aurum, 
Tovární vrch 78, 416 812 110; Dolní Dobrouč, OOVL - L U Kosmy a Damiána, Dolní Dobrouč 391, 382 585 225; Dubá, Llékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 384 324 223; 
Frenštát pod Radhoštěm, lékárna Frenštát, Náměstí Míru 19, 472 731 667; Frýdek Místek, lékárna ALBA - VITAL, Revoluční 531, 384 392 486; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 
585 341 202; Frýdlant nad Ostravicí, lékárna Frýdlant, Hlavní 79, 596 965 675; Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 315 781 110; Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 
326 326 144; Havířov - Šumbark, lékárna Šumbark, Kochova 815/1, 388 329 214; Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. Armády 1491/6B, 312 240 783; Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 
572 581 224; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 725 141 613; Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 577 012 707; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 
241 405 689; Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 572 564 365; Jaroslavice, OOVL Jaroslavice - Lékárna U Svaté Alžběty, Hrádecká 99, 599 509 611; 
Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 353 221 808; Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 377 423 139; Jevišovice, OOVL Jevišovice, Jevišovice 346, 241 931 198; Jílové u 
Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 577 102 050; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 388 423 527; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672, 
515 224 562; Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 721 468 812; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 487 870 139; Kladno, lékárna Energie, Vašíčkova 3081, 
585 227 126; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 585 652 587; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 312 267 799; Letohrad, lékárna U Kosmy 
a Damiána, Na Kopečku 145, 583 231 223; Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 775 219 125; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308 , 591 141 935; Lomnice 
nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 377 524 508; Lubenec, lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 487 520 031; Lutín, lékárna Lutín, Lutín 87, 584 412 030; Lysá nad Labem, 
lékárna Šporkova, Masarykova 176, 596 016 384; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 353 312 060; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 353 392 228; 
Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 412 544 356; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 327 531 183; Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 415 211 899; Nová Včelnice, OOVL Apis, 
Na Hliněnce 457, 417 823 077; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 596 618 494; Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 595 041 291; Nový Malín, OOVL-L Pharm-K 
s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 702 143 175; Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 495 487 220; Ostrava - Poruba, lékárna Nika (hypermarket Albert Poruba), Opavská 
6201/1a, 233 332 854; Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 465 543 808; Ostrava - Třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 465 622 088; Ostrava 1, lékárna 
U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 910 601; Ostroměř, OOVL - Lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 412 550 202; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 
474 628 444; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 318 592 258; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 354 431 300; Praha 2, lékárna Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 
354 422 411; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 554 751 619; Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 222 210 573; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, 
Želetavská 1447/5, 493 034 017; Praha 4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 326 550 050; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 311 514 801; 
Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 241 485 975; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 572 693 422; Praha 5 Barrandov, lékárna 
Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 384 389 564; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 384 394 225; Praha 6, lékárna Na Letišti, terminál 2 sever, Aviatická 1039/6, 

P. O. BOX 18, 730 778 085; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, Bělohorská 723/132, 312 522 251; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 
733 437 037; Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 556 705 758; Přerov, lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 327 514 519; Příbram, lékárna 

Veronika, Žežická 597, 313 129 439; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 724 270 511; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 
261 212 805; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 478 618 542; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 244 912 587; Smečno, 
lékárna Smečno, T.G.Masaryka 6, 313 512 648; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 311 670 112; 
Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 558 431 631; Suchdol nad Lužnicí, lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 556 840 004; Šluknov, 
lékárna Herba, Nám. Míru 149, 296 180 249; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 599 509 657; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 
237, 384 781 155; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 384 792 212; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 722 927 707; Uherské 
Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 601 341 716; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, 
Palackého 253, 581 209 920; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 312 547 877; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. 
Svobody 2, 730 778 111; Vrbno pod Pradědem, Lékárna 111, Nádražní 202, 604 224 848; Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 
257 310 244; Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 325 551 059; Zlonice, OOVL Zlonice, náměstí Pod Lipami 135, 702 243 770; Znojmo, lékárna 
U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 220 513 838; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 224 240 604

Více než 
200× 
v ČR



GeriaSwiss 
100 tablet

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg a vyvážená 
kombinace vitaminů, minerálních látek 
a stopových prvků.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

Vánoční přebal 
do vydání zásob.

(1 tableta = 2,99 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

599,-
Cena za 2 ks

PREMIUM ColaFLEX 2 
60 kapslí

•  Dvojitá síla* 16 mg 
krystalického kolagenu I.

•  Vitamin C přispívá 
k normální funkci kloubů, 
vaziva 
a kůže.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 698 Kč 

Vánoční přebal 
do vydání zásob.

(1 kapsle = 2,91 Kč)
* V porovnání s doplňkem stravy Premium ColaFLEX 8 mg.

S KARTOU 
Více výhod

349,-
Cena za 2 ks

Premium OcuSWISS
60 kapslí

•  Komplexní výživa 
pro zdraví očí.

•  S unikátním vysokým 
obsahem luteinu 30 mg.

•  Vitamin A, riboflavin 
(vitamin B2) a zinek udržují 
normální kvalitu zraku.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Vánoční přebal 
do vydání zásob. (1 kapsle = 3,33 Kč)

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

Ortopedic® 500 
60 tablet

•  Chondroitin sulfát 500 mg.

•  Pro řízenou dietní výživu při degenerativních 
změnách kloubů, osteoartróze, artrotických 
onemocnění kloubů.

Po
tra

vin
a p

ro
 zv

láš
tn

í lé
ka

řsk
é ú

če
ly.

 

Běžná cena 2 ks 798 Kč 

Vánoční přebal 
do vydání zásob.

(1 tableta = 3,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

TIP NA VÁNOCE

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz
Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra.  
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 28. 10. – 24. 11. 2019 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® DIAMANT
120 tablet
•  1 600 mg glukosamin sulfátu v denní 

dávce a DIAMANT FORTESCIN®. 
•  Aesin pro správné prokrvení kloubů, 

vazů a šlach.
•  Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě 

kloubních chrupavek a menisků.

679,-
832,-

-23%

(1 tableta = 5,33 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

639,-

VÁPNÍK, HOŘČÍK A ZINEK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Vápník, Hořčík, 
Zinek PREMIUM 
100+30 tablet

•  Vápník a hořčík jsou 
důležité pro zdravé 
a pevné zuby.

•  Navíc mangan 
a vitamin D3 a K 
podporují zdravé 
a silné kosti.

•  Zinek, měď 
a vitamin B6 
podporují imunitu.

-12%

189,-
214,-

(1 tableta = 1,45 Kč)

BOLEST

L
é

k k vn
ě

jším
u p

o
u

žití. O
b

sah
u

je 
so

d
n

o
u sů

l d
iklo

fe
n

aku
. Č

těte 
p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Olfen, gel 100 g
•  Darujte na Vánoce Olfen, gel.
•  Ulevuje od bolesti zad, 

svalů a kloubů.
•  Přípravek mohou používat 

dospělí a mladiství 
od 14 let.

* Vánoční přebal navíc pouze při koupi 2 kusů. 
Akce platí do vydání zásob.

Běžná cena 
189 Kč/ks.

139 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

-100 Kč

Vánoční 
přebal*

KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y v p
rá

šku
.

Barny's Triple blend 
EXTRA SILNÝ 700 g
•  Skvělá chuť, vysoká 

rozpustnost!
•  Pětihvězdičkový produkt 

pro Vaše klouby a celý 
pohybový aparát, 
ve spolupráci s Alavis®.

•  Vitamin C je důležitý 
pro správnou tvorbu 
kolagenu v kloubních 
chrupavkách.

•  Balení na 5 měsíců.

(1 g = 1,61 Kč)

S KARTOU Více výhod

1129,-

NOVÝ 
VYLEPŠENÝ

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové 
želatinky - Vánoční ozdoba 
50 ks

•  Skvělá chuť díky obsahu 
20 % ovocné šťávy.

•  Obsahuje 9 vitaminů a rakytník, 
který podporuje obranyschopnost 
organismu.

•  Bez příměsí a konzervačních látek.

(1 ks = 3,10 Kč)

-11%

155,-
175,-

100+100 
tablet

60+60 
tablet

60+60 
kapslí

60+60 
kapslí


